## In festo

alteri. Inter alia dona duo precl  
pua sunt. Primum. qd et enram ce  
clerie comisit. Quod fuit donu sin  
gulare. Mat. 26. Tu es petrus  
et. Scdm qd vicariuz sui fecit:  
Mat. 16. Tibi dabo et. Tu dict  
tur p:iceps apoloꝝ. qd nulli e co  
cessuz. Quoad hec dona Petr'  
plus est amatus. Secunda spes  
et. Et ad hoc magis Joannem  
amavit: qd signa auileitie ei offen  
dit. qd nulli fecit. Que sunt qua  
tuor: inter alia principalis.

**C** Primum. qd sr pecc' dnt in ce  
na recubuit.

**C** Secundus. qd pditionem sibi  
et n alteri reuelauit.

**C** Tertius. qd oium sanctorꝝ di  
gnitates sibi contulit.

**C** Quartum. qd nifem virginē  
virginis commendauit.

**C** Primum et. Tpe passionis im  
mediare iureta sup pecc' dnt recu  
buit. Quocumodi pi filla cario  
rez tenet i brachia sua. Quid lbi  
fecerit in illa dormitione oidi.  
Ili. li. de obitu sanctorꝝ. Quod ra  
ptus fuit vsq ad tertiu celum. et  
vidit archana omnia et fuit ibi do  
ct' de celestib'. Quod postea oudit  
in euangelio suo. Et ecclia. Bea  
tus ap' s. cui reuelata sit secreta  
celestia. Et Petr' Bam. hmoē  
hodierno. Hic at graz diuie scie  
ex illo celesti gazopulatio traxit:  
in quo snt oēs thesauri sapiētie et  
scie absconditi. quo nō ppha. non  
patriarcha. nō deniqz qd ab ipō  
puro dno iudi cognoscit aspirat  
se Ille. Et ecclia canit de h' pui

legio. Valde honor ad' e beatus  
Joannes: q supra pecc' dnt i cenā  
recubuit. **C** Scdm di et. Scri  
bit Jo. 14. qd dñi xps eet in mesa  
cū apostolis suis. dixit eis. Amē  
amē dico vobis. qd vñ' ex vob  
me traditur' e. Ex hac voce ter  
riti: inuicē se aspiciēbā. nemo au  
debat loq. Sol' Jo. dixit xpo.  
Dñe qd est q tradet te? Rūdit  
xps. Cui inu. pa. por. Et amico  
vero xps reuelant secreta. Et  
vt d' Prover. 25. Lāu tuā tra  
cta cū amico tuo. Et Scilicet. Secre  
tū cū amico ptracta. Christ' ami  
co suo Joāni idicauit secreta. Et  
Petrus Bam. Quod incōparabilē  
vlti. pferit xps verbū in medio  
et tot' tacet senat' apoloꝝ. Et  
cet lingua q clausa facta ē celoꝝ.  
Nemo audet os aperir. Jo. i se  
discipuloꝝ psona accepta pūltoꝝ  
accedit. Ille. Abi dnt voc. qd si  
xps petro pditorē manifestasse  
ipsi dētib' lamasset. **C** Tertiu si  
gnū et. Dignitates Joā. fuerūt  
quatuor. P'ria a postolis i apo  
stolis. Euangelista i euangelio.  
Prop'ha in apoc. Martyr i sup  
pilio. Et Petr' Bam. Quid  
in cunctis vltutibus Joannes  
incomparabiliter non excedat?  
Apostolus siquidem in aposto  
lis. Euangelista in euangelio.  
Prop'ha in apoc. Martyr et  
fuit. Et quo ceteris apostolis in  
carne prolixus mansit. eo durō  
ris martyrii tormenta sustinuit.  
Ille. De Apoc. dicitur. Quod q  
daz demoniacus adurine dixit.